CAMPUS DE JACAREZINHO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0002-35
Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone 43 3525 5384 / fax 43 3525 0660 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br

EDITAL N.º 12/2020 – CJ/UENP

O Professor Doutor Fábio Antonio Néia Martini, Diretor do Campus de Jacarezinho,
da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no uso de suas atribuições
regimentais, nos termos da Resolução n.°006/2020 - CEPE/UENP e do inciso IV,
Art. 267, da Resolução n.° 010/2017 - CEPE/UENP, TORNA PÚBLICO o
cancelamento da matrícula dos estudantes do Campus de Jacarezinho relacionados
abaixo:

NOME CURSO

Beatriz Silva Jardim Selleti Direito

Caio Cesar Prado Gomes Direito

Fabio Silva Franco da Rocha Direito

Felipe de Mayo Bisterço Direito

João Eduardo Godinho de Toledo Rosa Direito

Nattan Alves Tonhato Direito

Bruno Henrique Valle Educação Física Bacharelado

Caio Carroquer Louzavio Educação Física Bacharelado

Carlos Eduardo Rodrigues Educação Física Bacharelado

Christian Henrique dos Santos Lopes Educação Física Bacharelado

Clay Teruo Miyamoto Educação Física Bacharelado

Hugo Raineri da Silva Educação Física Bacharelado

Alan Messias Rodrigues Educação Física Bacharelado

Alessandra dos Santos de Assis Educação Física Bacharelado

Edmar Garcia Lopes Educação Física Bacharelado

Gabriel Guaita Campanha Educação Física Bacharelado

Elcio Menegon Neto Educação Física Bacharelado

Denise Renata Correa Educação Física Bacharelado

Jhonat de Alcantara Educação Física Bacharelado

João Guilherme e Silva Marques Educação Física Bacharelado

Lucca Tramontini Nascimento Educação Física Bacharelado

Luiz Felipe Martins Educação Física Bacharelado

Marcos Antonio Martins Junior Educação Física Bacharelado

Nícolas Araújo e Silva Educação Física Bacharelado

Paulo Eduardo Alves dos Santos Educação Física Bacharelado

Priscila de Oliveira Boeno Educação Física Bacharelado

Rafael Tavares de Lima Educação Física Bacharelado

Victor Henrique Barbosa da Silva Educação Física Bacharelado

Vinicius Franco Galerani Educação Física Bacharelado

Ana Paula Quesada Tavares Fisioterapia

Beatriz Coelho dos Santos Fisioterapia

Gabriel Emilio Paulo Venancio Fisioterapia

Genilson Simey da Silva Junior Fisioterapia

Guilherme Yanq Sen Bressani Fisioterapia

Jéssica de Souza Leandro Fisioterapia

http://www.uenp.edu.br/
RH
Máquina de escrever
Republicado em
18/09/2020 às 08h50min

 CAMPUS DE JACAREZINHO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0002-35
Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone 43 3525 5384 / fax 43 3525 0660 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br

Luana Stephanie dos Santos Fisioterapia

Natália Machado Tóffolo Fisioterapia

Anna Júlia Santiago Campanelli Odontologia

Lais Dell Agnolo Margonato Odontologia

Lidya Braga Teles Odontologia

Amanda Flausino Ataide Ciências Biológicas

Bruno Santos Gomes Ciências Biológicas

Caroline David Constantino Ciências Biológicas

Dáfini Caroline da Mata Ciências Biológicas

Debora Quirino da Silva Ciências Biológicas

Heloisa Furlan dos Santos Ciências Biológicas

Isabela Bispo Cartone Ciências Biológicas

Isadora Bispo Cartone Ciências Biológicas

Isadora Maria Bueno Ferreira Leonel Ciências Biológicas

Lavinia Zenaro Rodrigues Ciências Biológicas

Lourdes Vitória Ferreira dos Santos Ciências Biológicas

Marcela Maria Duarte Ciências Biológicas

Matheus Mendes Constantino Ciências Biológicas

Monique Ferri Barbosa Ciências Biológicas

Renata Nezgoda Ferreira Ciências Biológicas

Renato Henrique Pereira Ciências Biológicas

Samantha de Oliveira Marcelino Ciências Biológicas

Vitoria de Siqueira Souza Ciências Biológicas

Cleiton Henrique Pereira Paviani Educação Física Licenciatura

Filipe Carlos Machado Correa Custodio Educação Física Licenciatura

Guilherme Monteiro de Souza Educação Física Licenciatura

Guilherme Santos Silva Guidio Teodoro Educação Física Licenciatura

Haroldo Henrique Rocha Penha da Silva Educação Física Licenciatura

Janaina Pereira Gomes Educação Física Licenciatura

José Gaudencio Fraza Mira Educação Física Licenciatura

Josiane Aparecida da Silva Castro Educação Física Licenciatura

Suéllen Oliveira Machado da Silva Educação Física Licenciatura

Joyce Gabrielle Cerino Educação Física Licenciatura

Letícia Gabriely Matias Gabriel Educação Física Licenciatura

Letícia Paulino de Camargo Educação Física Licenciatura

Paulo Victor Meneghel da Silva Educação Física Licenciatura

Luciane Silvério Vicente Educação Física Licenciatura

Rafael Nunes Ferraz Educação Física Licenciatura

Alex Gonzaga da Silva  Filosofia

Aline Marques de Sá Batista  Filosofia

Ana Claudia Felicio  Filosofia

http://www.uenp.edu.br/

 CAMPUS DE JACAREZINHO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0002-35
Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone 43 3525 5384 / fax 43 3525 0660 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br

Ana Cláudia Nazareno  Filosofia

Ana Julia Alonso Sperto  Filosofia

Andre Bacon da Silva  Filosofia

Andrey Luiz de Melo Ozorio  Filosofia

Angélica Torres Batista  Filosofia

Beatriz Francisco Vizotto  Filosofia

Brendhon Lucas Nakazawa Matsubara  Filosofia

Bruno Rafael Pedroso  Filosofia

Dorotéia Maria Bonini  Filosofia

Fernando Aparecido Moreira  Filosofia

João Rafael Adriano Ferreira  Filosofia

José William Aparecido de Moraes  Filosofia

Lucas Francisco Graciano de Bastos  Filosofia

Lucas Tempesta dos Santos  Filosofia

Marcelo Picinin  Filosofia

Paulo Ribeiro Junior  Filosofia

Geison Francisco Malaquias da Costa  Filosofia

Luiz Henrique do Nascimento  Filosofia

Luiz Miguel de Oliveira  Filosofia

Maria Vitória Néia Davanço Vasconcelos  Filosofia

Mylena Rosa da Costa  Filosofia

Natalia Waleska Vargas de Oliveira  Filosofia

Pâmela Gabriela da SIlva  Filosofia

Rafael Braz da Paz Oliveira  Filosofia

Tiago Pereira Camêlo  Filosofia

Vinicius da Silva Furtado  Filosofia

Aurélio Carneiro Trento  História

Carlos Henrique Moraes de Freitas  História

Carlos Miguel Zava Scarabel  História

Fagner Fernandes da Cunha  História

Gabriel Bavaresco Eschiezaro  História

Jennifer Ribeiro Rodrigues  História

João Arthur Rosa Simeão Rodrigues  História

Laiane Franciscon  História

Layne Beatriz Rosa da Silva  História

Maria Eduarda Moreira Sa  História

Michel aparecido Ferreira Palma  História

Rafaela Flavia Cabral Mischiatti  História

http://www.uenp.edu.br/

 CAMPUS DE JACAREZINHO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0002-35
Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone 43 3525 5384 / fax 43 3525 0660 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br

Sarah Camargo Cunha  História

Rafael Henrique Cordeiro Redua  História

Rafael Henrique da Silva  História

Rafael Spigolone Garcia  História

Alexia Santos Camargo Letras - Habilitação em Português/Espanhol

Aline Aparecida da Silva Letras - Habilitação em Português/Espanhol

Amilton Jose de Campos Letras - Habilitação em Português/Espanhol

Bianca Milena Batista Carvalho Letras - Habilitação em Português/Espanhol

Bruna de Barros Alves Ferreira Letras - Habilitação em Português/Espanhol

Caio Henrique Ferreira Letras - Habilitação em Português/Espanhol

Carolina Rodrigues de Carvalho Ribeiro Letras - Habilitação em Português/Espanhol

Dulcinéia de Castro Viana Letras - Habilitação em Português/Espanhol

Eliane Souza Lima de Mello Letras - Habilitação em Português/Espanhol

Fernanda Matricardi Letras - Habilitação em Português/Espanhol

Giane Mayara Vizoto Letras - Habilitação em Português/Espanhol

Larissa Aparecida Campos Letras - Habilitação em Português/Espanhol

Reginaldo Domingos de Faria Letras - Habilitação em Português/Espanhol

Amanda Caroline Botareli Cesar Letras - Habilitação em Português/Espanhol

Mateus Sant'Ana Polizeli Letras - Habilitação em Português/Espanhol

Mayra Juliana Antunes Letras - Habilitação em Português/Espanhol

Paula Romão Rodrigues Letras - Habilitação em Português/Espanhol

Rafaela Moltocaro Teixeira Ferreira Letras - Habilitação em Português/Espanhol

Rafael Garcia da Silva Barbezani Letras - Habilitação em Português/Espanhol

Rose da Silva Faria Letras - Habilitação em Português/Espanhol

Thiago de Carvalho Letras - Habilitação em Português/Espanhol

Adriele Lupepsa Letras - Habilitação: Português/Inglês

Barbara Ferreira Benato Letras - Habilitação: Português/Inglês

Bianca Macedo Silva Letras - Habilitação: Português/Inglês

Camila Aparecida Cardoso Letras - Habilitação: Português/Inglês

Camila da Silva Costa Letras - Habilitação: Português/Inglês

Caroline Fernanda Camargo Oliveira Letras - Habilitação: Português/Inglês

Giulia Toloto Benatto Honório Letras - Habilitação: Português/Inglês

Luis Felipe Minucci Alvim Jardim Letras - Habilitação: Português/Inglês

Maicon Diones dos Santos Letras - Habilitação: Português/Inglês

Patricia dos Santos Monção Letras - Habilitação: Português/Inglês

Thaísa Lopes Santana Letras - Habilitação: Português/Inglês

Vinícius Mello de Oliveira Letras - Habilitação: Português/Inglês

Alan Felipe Cunha Matemática

http://www.uenp.edu.br/

 CAMPUS DE JACAREZINHO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0002-35
Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone 43 3525 5384 / fax 43 3525 0660 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br

Allan Rodrigo Clemente Jorge Matemática

Ana Luíza Oliveira de Melo Matemática

Ana Paula Faustinoni da Silva Matemática

Dayane Ozeas Gomes Matemática

Diego Serafim da Silva Matemática

Elisangela de Oliveira Godoi Matemática

Gabriel de Lima Ramalho Matemática

Guilherme Cavazani Toalhares Matemática

Isaque Oliveira Alves Da Silva Matemática

Jesiel Garcia Fraga de Oliveira Matemática

Leonardo Julian Januario de Souza Matemática

Maiara Paula de Pontes Matemática

Marco Antonio do Amaral Silva Matemática

Matheus Henrique Silvestrini Vieira Matemática

Matheus Ribeiro Costa Matemática

Mirella de Almeida Andrade Matemática

Murilo Henrique de Souza Matemática

Nathalia Vieira da Costa Matemática

Rafael Aparecido Bertoleza Matemática

Silvia Regina Cordeiro Rédua Matemática

Thaynara Cristina Coco Picon Matemática

Julio Cezar Oliveira da Silva Matemática

Victor Manoel de Oliveira Mendes Silva Matemática

Andressa de Souza Damasceno Silva Pedagogia

Flávia Elisa Muraro Vater Pedagogia

Heloiza Valentin Fernandes Brito Pedagogia

João Carlos Argoso Daniel Pedagogia

Larissa Marques da Silva Baroni Pedagogia

Letícia Pires Machado Pedagogia

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE

Jacarezinho, Paraná, 17 de agosto de 2020.

                                                                  Assinado no Original
Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

                                                                               Diretor do Campus

http://www.uenp.edu.br/
RH
Retângulo

RH
Máquina de escrever
Jacarezinho, Paraná, 17 de setembro de 2020.